

## **Pachet aparate de testare si unelte conform oferta ptr. Anunt 1082**

I.D.: 42797144

---

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	38540000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.785,00 RON - 3.785,00 RON

---

Descriere: Pachet Aparate de testare si unelte pentru reparatii retele si echip. IT conf. oferta tehnica si financiara si Anunt publicitar 1082: 1. Tester Retea NF-8601 Braun Group - 1 buc x 669 lei = 669 lei 2. Compresor aer - Compresor aer Meister TK1100, 1100W, 8 bar pentru umflat si suflat - 1 buc x 685 lei = 685 lei 3. SORNY ROONG INDUSTRIAL PENSOL-SL30-N Stație de lipit; analogică; 48W; 160÷480°C; Ștecher: EU - 1 buc x 484 lei = 484 lei 4. Aspirator 3M Field Service Vacuum Cleaner - 1 buc x 1282 lei = 1282 lei 5. Stripper cablu HT-332 (RG 58, 59, 6) - 2 buc x 39 lei = 78 lei 6. Statie Andocare HDD Model Dual Bay USB3.0, functie de backup si clonare - 1 buc x 183 lei = 183 lei 7. CLESTE sertizare pt. mufe 8P8C-RJ45 - 2 buc x 19 lei = 38 lei 8. CEF22- Incarcator universal - 1 buc x 173 lei = 173 lei 9. Set 4 acumulatori Home CM 2500AA, Ni-Mh, tip AA, 2500 mAh, R6 - 2 buc x 59 lei = 118 lei 10. PATCH CORD S/FTP Cat6a, 2ml - 5 buc x 15 lei = 75 lei

---